Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской  области

Постановление  № 32
от 21 марта 2022 года

с. Яблоновый Гай

Об отмене постановления администрации

Яблоново-Гайского

муниципального образования
     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Яблоново-Гайского муниципального образования от 25 декабря 2015 года № 58 «Об утверждении Требований к порядку разработки и принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок на обеспечение муниципальных нужд Яблоново-Гайского муниципального образования, в том числе казенных и подведомственных им учреждений, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).
Глава Яблоново-Гайского
муниципального образования                                    Г.В.Баннов